Uchwala Nr XXX VIIl/218/13
Rady Gminy Kazmierz
z dnia 24 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy KaZzmierz na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2013 poz. 594), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 235, 236, 237, 258, 264 ust.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.
146, Nr 123, poz.835, Nr 96, poz.620, Nr 149, poz. 887, Nr 152, poz.1020, Nr 2338, poz. 1578, Nr 257,
poz.1726, 22011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.
1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), Rada Gminy Kazmierz uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/170/12 Rady Gminy KaZmierz z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy KaZmierz na 2013 r., zmienionej zarzadzeniem Nr 72/13 z dnia
30 stycznia 2013 1., uchwalag Nr XXXIII/187/13 z dnia 28 lutego 2013 r., uchwalg
Nr XXXIV/193/13 z dnia 27 marca 2013 r., zarzadzeniem Nr 78/13 z dnia 18 kwietnia 2013 r.,
zarzadzeniem Nr 79/13 zdnia 29 kwietnia 2013 r., uchwatg Nr XXXV/203/13 z dnia 16 maja
2013 r., zarzadzeniem Nr 81/13 z dnia 23 maja 2013 r. oraz uchwalg nr XXXVII/212/13 z dnia
29 czerwca 2013 r., wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1.1. Dochody gminy okreslone w § 1 zwigksza si¢ o kwote 16.867,00 zt i ustala si¢ nowg wysokos¢
dochodow: 28.563.238,00 zi, w tym:
a) dochody biezgce —21.261.356,00 z1,
b) dochody majgtkowe — 7.301.882,00 zl,
zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, obejmuja w szczegolnosci:
a) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 2.110.949,14 zi,
b) dotacje i $rodki zewnetrzne na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 6.749.791,00 zt.

2.1. Wydatki gminy okreslone w § 2 zwigksza si¢ o kwote 16.867,00 z1 i ustala si¢ nowg wysokos¢
wydatkow: 32.763.125,00 zt w tym:
a) wydatki biezgce — 20.695.315,00 z1,
b) wydatki majgtkowe — 12.067.810,00 zi,
zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1, obejmuja w szczegdlnosci:
a) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 2.110.949,14 zi,
b) wydatki na realizacje zadaf finansowanych z udzialem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 10.324.808,00 zi.
¢) wydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze umow lub porozumien migdzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego w wysokosci 546.200,00 zi.

3. Zalacznik nr 5 do uchwaly, zawierajacy zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budzetu Gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 3.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.
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DOTACIE GMINY KAZMIERZ W 2013 r.

Zalgeznik Nr 3

do Uchwaly Nr XXX VIII/218/13

Rady Gminy Kadmierz
2 dnia 24 lipca 2013 1.

600

ransport i I3cznos¢

Nazwa jednostki

Plan dotacji

285 120,00

485 000,00

Drogi publiczne powiatowe

6300

0,00

485 000,00

‘Wydatki na pomoc finansowa
udzielana migdzy jednistkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i
akundw inwegtvevinvch

Starostwo Powiatowe w
Szamotutach

485 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zaklady budzetoweso

801

Zaklad Ustug Komunalnych w
Kaimierzu

0,00

285 120,00

0,00

285 120,00

Oswiata i wychowanie

0,00

0,00,

61 200,00

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

Porozumienie z Gming Tarmowo
Podgome

0,00

0,00

61 200,00

61 200,00

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

96001

0,00

161 504,00

0,00

Gospodarka $ciekowa i
ochrona wid

0,00

17 160,60

0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakladu budsetoweso

90004

Zaklad Ushug Ki Inych w
Kazmierzu

17 100,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

6,00

106 500,00

0,00

2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakladu budzetowesgo

96095

Zaklad Ustug K lnych w
Kazmierzu

106 500,00

Pozostala dzialalno§é

2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzgdowego
zakladu budZetowego

Zaklad Ustug Komunalnych w
Kaimierzu

9,00

38 304,00

38 304,00

921

Kuiltura i ochrona
dziedzictwa narodowego

92109

671 600,00

0,00

0,60

Domy i ofrodki kultury,
Swietlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instvtucii kultury

92116

Gminny Osrodek Kaltury w
Kaimierzu

282 000,00

0,00

0,00

282 000,00

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

Bezpieczefistwo publiczne
ochrona przeciwpoZarowsa

Gminna Biblioteka Publiczna w
Kazmierzu

389 000,00

0,00

389 000,00

0,00

0,00

21 006,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie fub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansdw publiczaych

Jednostki Ochotniczych Strazy
Pozarnych z terenu Gminy
Kazmierz

0,00

0,00

21 000,00

14 550,00

6 450,00

801

Ofwiata i wychowanie

395 688,00

0,00

0,00

80104

Przedszkola

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

przedszkola nicbupliczne

395 688,00

0,00

0,00

395 688,00

Ochrona zdrowia

85154

0,00

0,00

10 006,00

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

stowarzyszenia

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

926

Kultura fizyczna

92605

0,00

9,00

43 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizyeznei

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

stowarzyszenia

0,00

43 000,00

43 000,00

OGOLEM

1 066 688,00

447 024,00

620 200,00

Razem dotacje :

2133 912,00




